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Arvoisa pokatilainen!

Tämä on nyt se ensimmäinen täysin sähköinen jäsenkirjeemme, luettavissa PoKatin 
kotisivuilla kuten muutama myös paperiversiona ilmestynyt edeltäjänsäkin. Kirje sisältää 
lyhyen koosteen loppuvuoden toiminnasta sekä kutsun yhdistyksen syyskokoukseen ja 
pikkujouluun.

Syyskauden tapahtumat

PoKatin harrastekerhona toimiva Joensuun Linux-kerho Jinux on kokoontunut ahkerasti 
Kotikartanolla (Kartanotie 9, Joensuu) pitkin syksyä. Kuusi kertaa on jo takana ja vielä kaksi 
kokoontumista on edessäpäin. Toisinaan kokouspaikkana käytetään myös Torikadulla 
sijaitsevaa Kansalaistaloa. Osallistujamäärä on vaihdellut kymmenestä seitsemääntoista, ja 
aihepiirit ovat liittyneet uusimpiin avoimen lähdekoodin ohjelmistoihin, kuten Ubuntu 8.10 ja 
OpenOffice.org 3.0 sekä yleensäkin tapoihin tehdä asiat toisin ja paremmin.

PoKatin matka Berliiniin 12.-16.10.2008 onnistui erinomaisesti – kiitos rahastonhoitajamme 
Voitto Nuutisen väsymättömän ennakkovalmistelun. Kolmentoista matkalle osallistuneen 
elämyksiä pääsee aavistelemaan kotisivuston Tiedotus-osiosta löytyvän Timo Hakkaraisen 
laatiman matkaraportin pohjalta.

Vankan kannatuksen saavuttanut korttelinörttitoiminta uhkasi tyrehtyä kokonaan alku-
syksystä, kun jonkin aikaa ainokaisena nörttinä toiminut Aapo Lehtinen joutui ”oikeisiin 
töihin”. Asiakkaiden onneksi apua löytyi taholta, mistä löytyy aikaakin: jo työelämästä 
vapautuneet Keijo Lihavainen ja Reino Ylönen aloittivat uuden (?) harrastuksen marraskuun 
alussa. Ainakin varalle uusia korttelinörttejä kaivataan silti vielä Joensuussakin, ja toiminta 
odottaa yhä käynnistymistään muualla Pohjois-Karjalassa. Korttelinörttitoiminta voidaan 
katsoa ihan yhdistyksen perustoiminnaksi, kun sääntöjen mukaan PoKat ”edistää atk:n 
mahdollisimman tehokasta hyväksikäyttöä huomioon ottaen taloudelliset ja inhimilliset 
näkökohdat”.

Syyskauden tapahtumattomuudet

Vaikka monessa mielessä on aihetta tyytyväisyyteen, ei kaikki ole kuluneen vuoden mittaan 
sujunut suunnitellusti. Erityisesti yhdistyksen kotisivu-uudistus odottaa yhä tekijäänsä. 
Monenlaista suunnitelmaa ja kokeilua on kyllä ollut, mutta toimijoiden resurssit eivät ole 
riittäneet viemään harppausta eteenpäin. Myös syksylle kaavailtu koulutustoiminta on 
kärsinyt (henkilö-)resurssipulasta.

Syyskokous ja pikkujoulu Tiedepuistolla 5.12.2008 klo 18

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Joensuun Tiedepuiston uusimmassa 
siivessä (3B, parkkitalon puoleinen sisäänkäynti, 5. krs) perjantaina 5.12 klo 18.00 alkaen. 
Kokouksessa käsitellään hallituksen esitys vuoden 2009 toimintasuunnitelmaksi ja 
talousarvioksi sekä valitaan puheenjohtaja, hallitus, liittokokousedustaja ja tilintarkastajat 
toimikaudelle 2009. 

Illan ohjelmassa lisäksi tilannekatsaus yhdistyksestä ja Tietotekniikan liitosta, vuoden-
vaihteessa varsinaisen toimintansa aloittavan Pohjois-Karjalan tietotekniikkakeskus Oy:n 
(PTTK, www.pttk.fi) esittely tutustumiskierroksineen, akustista progea (Pearly Gates) sekä 
pikkujouluillallinen. TERVETULOA!

Olli Räisänen

puheenjohtaja
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